
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대도서관

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 독서진흥 및 자료확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 다대도서관

다대도서관 1,557,526 1,510,077 47,449

국 34,434 34,434 0

균 152,000 152,000 0

시비 283,183 253,833 29,350

구비 1,087,909 1,069,810 18,099

공공도서관 확충 및 운영 1,322,012 1,291,667 30,345

국 19,887 19,887 0

균 152,000 152,000 0

시비 256,703 227,353 29,350

구비 893,422 892,427 995

독서진흥 및 자료확충 194,368 165,018 29,350

시비 49,350 20,000 29,350

구비 145,018 145,018 0

자료구입 150,470 124,220 26,250

시비 46,250 20,000 26,250

구비 104,220 104,220 0

405 자산취득비 142,250 116,000 26,250

시비 46,250 20,000 26,250

구비 96,000 96,000 0

02 도서구입비 142,250 116,000 26,250

○도서구입 137,250 116,000 21,250

·일반 및 전문 도서 133,250 112,000 21,250경정 133,250,000원

시비 41,250 20,000 21,250

구비 92,000 92,000 0

○지역서점 희망도서 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

시비 5,000 0 5,000

독서진흥 사업추진 12,042 8,942 3,100

시비 3,100 0 3,100

구비 8,942 8,942 0

201 일반운영비 7,442 7,342 100

시비 100 0 100

구비 7,342 7,342 0

01 사무관리비 7,442 7,342 100

○문화가 있는 날 운영 100 0 100100,000원

시비 100 0 100

301 일반보상금 4,600 1,600 3,000

시비 3,000 0 3,000

구비 1,600 1,600 0

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○문화가 있는 날 프로그램 공연료

3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

공공도서관 운영 1,127,644 1,126,649 995

국 19,887 19,887 0

균 152,000 152,000 0

시비 207,353 207,353 0
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부서: 다대도서관

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 748,404 747,409 995

도서관 운영지원 31,986 30,991 995

405 자산취득비 4,299 3,304 995

01 자산및물품취득비 4,299 3,304 995

○문서세단기 구입 720 0 720

○종합자료실 도서 바코드스캐너 구입

165 0 165

○자유열람실 캐비닛 구입 110 0 110

720,000원

165,000원

110,000원

행정운영경비(다대도서관) 233,100 218,410 14,690

국 14,547 14,547 0

시비 26,480 26,480 0

구비 192,073 177,383 14,690

인력운영비 165,262 150,572 14,690

국 14,547 14,547 0

시비 26,480 26,480 0

구비 124,235 109,545 14,690

인력운영비(보조) 76,676 61,986 14,690

국 14,547 14,547 0

시비 26,480 26,480 0

구비 35,649 20,959 14,690

101 인건비 76,676 61,986 14,690

국 14,547 14,547 0

시비 26,480 26,480 0

구비 35,649 20,959 14,690

03 무기계약근로자보수 76,676 61,986 14,690

○종합자료실 야간연장 운영 55,963 45,519 10,444

·보수 29,168 27,779 1,389경정 29,168,000원

국 13,889 13,889 0

시비 13,890 13,890 0

구비 1,389 0 1,389

·국민연금보험 부담금 2,217 1,791 426경정 2,217,000원

국 658 658 0

시비 657 657 0

구비 902 476 426

·국민건강보험 부담금 1,536 1,242 294

·노인장기요양보험 부담금 114 92 22

·고용보험 부담금 741 597 144

·산재보험 부담금 519 418 101

·기말수당 5,132 4,900 232

·명절휴가비 3,079 2,940 139

·체력단련비 7,697 0 7,697

○어린이자료실 야간연장 운영 20,713 16,467 4,246

·보수 10,951 10,552 399

경정 1,536,000원

경정 114,000원

경정 741,000원

경정 519,000원

경정 5,132,000원

경정 3,079,000원

7,697,000원

경정 10,951,000원

시비 10,552 10,552 0

구비 399 0 399
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부서: 다대도서관

정책: 행정운영경비(다대도서관)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·국민연금보험 부담금 823 597 226경정 823,000원

시비 597 597 0

구비 226 0 226

·국민건강보험 부담금 571 414 157경정 571,000원

시비 414 414 0

구비 157 0 157

·노인장기요양보험 부담금 43 31 12경정 43,000원

시비 31 31 0

구비 12 0 12

·고용보험 부담금 275 199 76경정 275,000원

시비 199 199 0

구비 76 0 76

·산재보험 부담금 192 140 52경정 192,000원

시비 140 140 0

구비 52 0 52

·기말수당 1,916 1,634 282

·명절휴가비 1,149 980 169

·체력단련비 2,873 0 2,873

경정 1,916,000원

경정 1,149,000원

2,873,000원

기본경비 67,838 67,838 0

기본경비 67,838 67,838 0

201 일반운영비 65,418 65,418 0

01 사무관리비 16,194 6,967 9,227

○인터넷 회선료 8,640 0 8,640

○인터넷 TV 사용료 587 0 587

720,000원*12월

48,840원*12월

02 공공운영비 49,224 58,451 △9,227

○인터넷 회선료 0 8,640 △8,640

○인터넷 TV 사용료 0 587 △587

경정 0원

경정 0원

재무활동(다대도서관) 2,414 0 2,414

보전지출 2,414 0 2,414

다대도서관 국시비보조금 반환금 2,414 0 2,414

802 반환금기타 2,414 0 2,414

01 국고보조금반환금 1,256 0 1,256

○종합자료실 야간연장 1,012 0 1,012

○민간투자비 상환 244 0 244

1,012,000원

244,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,158 0 1,158

○종합자료실 야간연장 1,012 0 1,012

○어린이자료실 야간연장 32 0 32

○민간투자비 상환 114 0 114

1,012,000원

32,000원

114,000원
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